



Lähde – kerro – rakasta -lähetyskasvatusmateriaalin ryhmätyöideoita

Tämä on lähetyskasvatukseen tarkoitettu opetusmateriaali, jonka avulla nuoret voivat tutustua lähetystyöhön! Pääpaino on kahdessa videossa, jotka löytyvät YouTubessa [Kansanlähetysten](#) -kanavalta. Ne löytävät myös YouTubesta hakemalla ”Lähde – kerro – rakasta” -hakusanoilla.

Ensimmäinen video kertoo lähetystyöstä maailmalla ja toinen kertoo miten Suomesta käsin voimme osallistua lähetystyöhön. Molemmat videot toimivat niin yhdessä kuin erikseenkin näytettävänä.

Alla olevat ryhmätyöideat on koottu tukemaan näiden videoiden kokonaisuutta.

Mitä lähetystyöstä kertovasta animaatiosta ja videoista jäi teille mieleen? Tehkää ajatuskartta (mind map), jonka keskellä on sana lähetystyö. Kirjoittakaa tämän ympärille yhdessä kaikki, mitä videoista jäi mieleen. Käykää vielä vuorotellen läpi, mikä sinusta oli mielenkiintoisin kohde. Voisitko sinä ajatella lähteväsi lähetystyöhön?

Miten sinä voisit tätä lahjaa eteenpäin? Miettikää ryhmällemme sopiva tapa tehdä lähetystyötä. Tekisittekö esimerkiksi auttamistyötä vai kertoisitteko ilosanomaa lapsille näytelmän keinoin? Ideoikaa ensin yhdessä paperille ja tehkää sitten aiheesta pieni näytelmä.

Mitä lähetystyöntekijällä olisi hyvä olla mukana? Miettikää yhdessä ryhmän kanssa, mitä lähetystyöntekijä Maikki Suomalaisen matkalaukku voisi sisältää. ”Pakatkaa” laukkuun tavaroita, joita esitellessä paljastuu myös Maikin kohdema ja työtehtävä. Esitelkää matkalaukku muille leiriläisille.

Tutustukaa oman seurakunnan ystävyysseurakuntiin seurakunnan nettisivujen kautta ja tehkää niistä esittely pahlille. Miettikää ja ottakaa selvää, miten oma seurakunta tukee näitä ystävyysseurakuntia ja millaista yhteistyötä he tekevät.

Tutustukaa oman seurakuntanne nimikkolähetteihin. Selvittäkää, keitä he ovat ja missä he työskentelevät. Valmistelkaa näistä pantomiimit niin, että muut leiriläiset yrittävät arvata, missä maassa lähetit ovat ja mitä he siellä tekevät. Tämän jälkeen voi näyttää vielä lähettien kuvat seurakunnan kotisivuilta.

Raamattu rakkaaksi – evankeliumi kaikille

Tutustukaa oman seurakuntanne nuorisotyöhön. Millaista toimintaa seurakunta järjestää nuorille? Miettikää, miten seurakunnan nuoret voisivat olla mukana lähetystyössä?

Muita ideoita lähetysaiheiseen päivään

Aktivointi päivään

Kuvitelkaa, että luokkahuone on kuin maailmankartta. Opettaja näyttää leiriläisille, missä kohtaa huonetta eri maanosat sijaitsevat. Jokainen valitsee "kartalta" maan, jonne haluaisi matkustaa ja siirtyä sinne. Jokainen leiriläinen valitsee parin ja kertoo hänelle, miksi haluaisi matkustaa juuri kyseiseen maahan.

Skypeyhteys nimikkolähettiläiden kanssa tai lähettiläiden vierailu leirillä

Iltaruoka tai iltapala

Tämä voisi olla jonkin lähetyskohteen paikallista ruokaa. Ruokaa syödessä voisi kuunnella lähetyskohteen musiikkia.

Lipunnostossa seurakunnan nimikkolähettiläiden maiden liput lippusalkoon.

Jos leiripaikasta löytyy useampia lippusalkoja, voi lähetystyötunnin päivänä lipunnoston yhteydessä nostaa osan tai kaikkien nimikkolähettiläiden kohdemaiden lippuja. Siitä tulee koko leirille juhlava hetki.

Leirijumalanpalveluksessa lähetystyöpäivänä jonkun osuuden voi sanoa eri kielillä.

Jos leirillä on eri kieliä osaavia henkilöitä, heitä voi pyytää lukemaan jonkun osuuden jumiksesta (esim. pienoisevankeliumi synninpäästön yhteydessä, joku lukukappale tai Herran siunaus) eri kielillä. Tämä sopii myös helluntain jumikseen.

Lisäksi löytyy [Testimaton](#) -sivuilta leikkimielinen testi, jolla voi testata millainen lähetystyöntekijä olisikaan. Testi löytyy ko. sivuilta myös hakukentästä hakemalla sanalla "lähetystyö".